Productomschrijving Artikelnummer
DC PLUON SINGLE 40kW - SLIM DCP-40S-S
DC PLUON SINGLE 80kW - SLIM DCP-80S-S
DC PLUON DOUBLE 80kW - SLIM DCP-80D-S
DC PLUON SINGLE 120kW - SLIM DCP-120S-S
DC PLUON SINGLE 160kW - SLIM DCP-160S-S
DC PLUON DOUBLE 160kW - SLIM  DCP-160D-S
DC PLUON SLIM
Versie 2.0 - Mei 2023
DC Pluon Slim            2 / 6www.pluon.eu
Algemene productspecificaties